
                                                        

UCHWAŁA NR 11/47/2024 

                                        ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

                                                      z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form dosko-

nalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Myślibor-

ski, ustalenia na rok 2024 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na 

które może być przyznane dofinansowanie.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie              

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji               

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2628) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 3. 1. uchwały Nr 356/1360/2023 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 stycznia 

2024 roku w sprawie ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia                   

zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Myśliborski, ustalenia 

na rok 2024 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe  

i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które może być        

przyznane dofinansowanie, dokonuje się zmiany poprzez dodanie pkt 28 w brzmieniu:  

28) oligofrenopedagogika 

 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 356/1360/2024 Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia na 2024 rok planu                         

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Myśliborski, ustalenia na rok 2024 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat    

pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności  

i form kształcenia, na które może być przyznane dofinansowanie, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      

Przewodniczący Zarządu  

                                                                                                             Robert Dudek                                                  

 

 



UZASADNIENIE 

 Zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 356/1360/2024 Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia na 2024 rok planu                        

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Myśliborski, ustalenia na rok 2024 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat                 

pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form 

kształcenia, na które może być przyznane dofinansowanie dokonuje się: 

- na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu o wprowadzenie 

dodatkowej specjalności (oligofrenopedagogika), co wynika z potrzeby organizacji pracy 

szkoły, 

- na wniosek dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu. Analiza          

sporządzona przez dyrektora Poradni na zapotrzebowanie poszczególnych form kształcenia 

wskazała, że pracownicy pedagogiczni w tej jednostce w roku bieżącym nie będą kształcić się  

w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli, są natomiast zainteresowani różnego 

rodzaju kursami kwalifikacyjnymi i doskonalącymi oraz szkoleniami.  

W związku z powyższym zwiększa się o kwotę 1 200 zł dofinansowanie do opłat za kursy 

kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego.  

Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych    

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854) projekt uchwały został przekazany do związków zawodowych  

i uzyskał pozytywną opinię tych związków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 11/47/2024 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

    

„Załącznik Nr 1 

        do uchwały Nr 365/1360/2024 

                                                                                                                          z dnia 31 stycznia 2024 roku” 

 

 

 

 

 

Nazwa jednostki 

oświatowej 

 

 

 

 

Ogółem 

Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

Opłaty za kształcenie  

pobierane przez 

szkoły wyższe  

i zakłady kształcenia 

nauczycieli 

 

 

Opłaty za konferencje, seminaria, 

szkolenia, warsztaty metodyczne, 

kursy i warsztaty przedmiotowe, 

kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 

szkolenia nauczycieli uwzględnia-

jące specyfikę szkół  

i placówek, szkolenia branżowe, 

kursy i szkolenia on-line, itp. 

1. 2. 3. 4. 

ZSiPO Barlinek 51 978,00  12 000,00 39 978,00 

ZS nr 1 Dębno 22 284,00 17 080,00 5 204,00 

ZS Myślibórz 21 198,00 4 800,00 16 398,00 

ZSiPO Myślibórz 

 

internat 

27 481,00 12 000,00 15 481,00 

5 273,00 2 400,00 2 873,00 

MOS Myślibórz 

 Branżowa Szkoła 

7 504,00 2 400,00 5 104,00 

3 045,00 3 045,00 - 

MOS Smolnica 

Szkoła Podstawowa 

11 426,00 2 400,00 9 026,00 

8 014,00 8 014,00 - 

PPP Barlinek 2 192,00 1 200,00 992,00 

PPP Dębno 2 549,00 - 2 549,00 

PPP Myślibórz 2 475,00 - 2 475,00 

Razem 165 419,00 66 539,00 98 880,00 

 


